МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2012                                                                                                              № 105

О разработке схем теплоснабжения

                  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г .№ 154  об утверждении Требований к схемам теплоснабжения  и Требований к порядку их разработки  и утверждения:

1.Трифонову Т.А., специалиста 1 кат., назначить ответственной за разработку   схем теплоснабжения   на территории муниципального образования
« Новоюгинское сельское поселение»

2.Трифоновой Т.А. с 18.05.2012 г.  обеспечить  разработку   схем теплоснабжения  для их утверждения.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации:                                       О.А.Клейнфельдер